
Facultad de Ciencias Económicas 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Córdoba, 2 O de abril de 2009. 

VISTO: 
Que es necesa rio la designación del Tribunal Examinador enca rgado de 

receptar el examen de idioma inglés a los doctorandos que se han inscri pto a tales 
efectos; 

Y CONSIDERANDO: 
La propuesta elevada por la Facultad de Lenguas de la 

Un iversidad Nacional de Córdoba; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOM ICAS 
RE S U E L V E: 

Art. 1".- Designar a los miembros del Tribu nal que han receptado el examen de 
idioma Inglés, efectuado el día 3 de abril del corriente año, a las 14:30 horas, a la 
Profesora de la Facu ltad de Lenguas señora María Dolores SESTOPAL y a los 
señores Profesores de esta Facultad, Dr. José Luis ARRUFAT y Dr. Héctor F. 
ALVAREZ. 

Art. 2".- Comuníq uese y archívese. 

Rt:SOLUCIÓN DECANAL No /t~ /2009 

r MARCELO A. SANCHEZ 
. SE CRETARIO TECNICO 

1 de Ciencias Económicas 
Lic. A FREDO FEUX BlA NC O 

DEC AN O 
FACUUAD DE CIENCIAS ECO NOMI CAI 


